

**SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ
W MYŚLENICACH**

32-400 Myślenice ul. Szpitalna 2 **Informacja** (012) 27-30-355, 27-30-205

sekretariat 37-20-670, 37-20-671 **fax.** 272-18-55

NIP: 681-169-06-68, **REGON:** 000300570,

Myślenice, dnia 29.10.2024r.

**Do wszystkich
Wykonawców**

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ, PYTANIA, ODPOWIEDZI I MODYFIKACJE

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym, na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. poz. 2024 poz. 1320 z póź. zm.), którego przedmiotem jest dostawa zestawu histeroskopowego do zabiegów ginekologicznych

- histeroskop bipolarny zabiegowy (resektoskop)-2 zestawy
- histeroskop diagnostyczno-operacyjny -2 zestawy
- pompa do histeroskopii – 1 szt. (z wyposażeniem: dreny i membrany). Nr sprawy 48/TP/24.

(1) Pytania Wykonawcy pierwszego:

Pytanie 1 Załącznik nr 1 Pompa do histeroskopii z wyposażeniem - 1 szt.

W związku z przepisami Prawa Zamówień Publicznych oraz zasadą uczciwej konkurencji oraz przejrzystości (art. 16 ust. 1 oraz 2 PZP), wnoszę o zmianę zapisów Specyfikacji Warunków Zamówienia w celu dopuszczenia produktów renomowanego producenta posiadającego fabrykę w Niemczech. Obecne wymagania techniczne w SWZ mogą prowadzić do nieuzasadnionego ograniczenia konkurencji poprzez wykluczenie dostawców oferujących produkty spełniające te same standardy celowościowe, jakościowe i funkcjonalne. Zmiana zapisów SWZ pozwoli na uwzględnienie szerszego kręgu oferentów, co w rezultacie może przyczynić się do uzyskania bardziej korzystnej oferty cenowej przy zachowaniu realizacji zaplanowanych rodzajów zabiegów.

Czy Zamawiający dopuści płynną regulację ciśnienia w zakresie 15-150mmHg?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

(2) Pytania Wykonawcy drugiego:

RESEKTOSKOP:

poz. 10. Czy Zamawiający wymaga do światłowodu adapterków?

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga

HISTEROSKOP:

Poz. 1 Czy Zamawiający dopuści brak oznaczenia kompatybilnego światłowodu na optyce? Reszta parametrów zgodna z OPZ.

Odpowiedź: Nie

Poz. 5. Czy Zamawiający mógłby wskazać jakie brzozy nożyczek będzie wymagał? Tępe czy ostre?

Odpowiedź: Zamawiający będzie wymagał ostre

Poz. 8. Czy Zamawiający wymaga do światłowodu adapterków?

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga.

POMPA do histeroskopii z wyposażeniem:

Poz. 1,2,3.

Ze względu na jednoznaczny opis sugerujący jednego producenta pomp. Czy Zamawiający mógłby dopuścić również opis równoważny, tym samym zwiększając możliwość przedstawienia ofert przez innych Wykonawców, staosując się odpowiednio do ustawy PZP?

Czy Zamawiający dopuści:

Urządzenie fabrycznie nowe, nieużywane, rok produkcji 2024

Pompa histeroskopowa

Napięcie: 100-240 V/AC

Częstotliwość: 50-60 HZ.

Wtyk mocy: 60VA.

Przepływ: 0-1,0 l/min

Zakres ciśnienia: 10-150 mm Hg

Zakres temperatury: 10-40 stopni C

Wilgotność powietrza: 30-70%.

Stopień ochrony: IPX 1.

Możliwość zastosowania drenów wielorazowych silikonowych wykonanych z PCV.

W zestawie 1 dren wielorazowy i kabel

Dren wielorazowy do oferowanej pompy histeroskopowej, wykonany z PCV,

kompatybilny z pompą histeroskopową.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza z zastrzeżeniem iż sprzęt winien być fabrycznie nowy, nieużywany, niepowystawowy, rok produkcji 2024

Zmianie ulega Rozdział III pkt. 2.1) SWZ:

Ofertę należy złożyć w terminie do dnia 05.11.2024 r. do godziny 12.30.

Zmianie ulega Rozdział III pkt. 5.1) SWZ:

Otwarcie ofert nastąpi w dniu 05.11.2024 r. o godz. 13.30 poprzez odszyfrowanie złożonych na Platformie ofert.

Zmianie ulega Rozdział III pkt. 6.1) SWZ

Wykonawca jest związany ofertą 30 dni od dnia upływu terminu składania ofert, tj. do dnia 04.12.2024r.

Wykonawcy są zobowiązani uwzględnić powyższe zmiany, które stanowią integralną część SWZ, podczas sporządzania oferty

Podpis.....

Zamieszczono na stronie internetowej (platforma zakupowa zamawiającego)

.....